

Ove L. Nielsen ApS
CVR-nr. 32079008
Carl Baggers Allé 53
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

Dirigent

Navn: Ove L. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ove L. Nielsen ApS
Carl Baggers Allé 53
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32079008

Stiftet: 09.03.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ove L. Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 221 t.kr. mod et overskud på 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(116.231)	(116)
Personaleomkostninger	1	(110.364)	(101)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(68.028)</u>	<u>(70)</u>
Driftsresultat		(294.623)	(287)
Andre finansielle indtægter		350.100	785
Andre finansielle omkostninger		<u>(272.764)</u>	<u>(63)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(217.287)	435
Skat af ordinært resultat	3	<u>(3.675)</u>	<u>(115)</u>
Årets resultat		<u>(220.962)</u>	<u>320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	99
Overført resultat		<u>(720.962)</u>	<u>221</u>
		<u>(220.962)</u>	<u>320</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.560.617	1.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>97.960</u>	<u>141</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.658.577</u>	<u>1.726</u>
Anlægsaktiver		<u>1.658.577</u>	<u>1.726</u>
Udskudt skat		6.460	10
Andre tilgodehavender		85.896	112
Tilgodehavende selskabsskat		<u>70.413</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>162.769</u>	<u>122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.058.384</u>	<u>10.083</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.058.384</u>	<u>10.083</u>
Likvide beholdninger		<u>746.022</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.967.175</u>	<u>10.265</u>
Aktiver		<u><u>11.625.752</u></u>	<u><u>11.991</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		10.732.134	11.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	99
Egenkapital		<u>11.357.134</u>	<u>11.676</u>
Skyldig selskabsskat		0	59
Anden gæld		268.618	256
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.618</u>	<u>315</u>
Gældsforpligtelser		<u>268.618</u>	<u>315</u>
Passiver		<u><u>11.625.752</u></u>	<u><u>11.991</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.453.096	98.600	11.676.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.600)	(98.600)
Årets resultat	0	(720.962)	500.000	(220.962)
Egenkapital ultimo	125.000	10.732.134	500.000	11.357.134

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	92.364	83
Pensioner	18.000	18
	<u>110.364</u>	<u>101</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.028	70
	<u>68.028</u>	<u>70</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	112
Ændring af udskudt skat	3.675	3
	<u>3.675</u>	<u>115</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.613.997	414.151
Kostpris ultimo	<u>1.613.997</u>	<u>414.151</u>
Af- og nedskrivninger primo	(28.890)	(272.653)
Årets afskrivninger	(24.490)	(43.538)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(53.380)</u>	<u>(316.191)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.560.617</u>	<u>97.960</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		